# Super euāge. Ioani .LXXIII.

eueros et ei dñis actib rationē red  
dituros certissime credētes beatū. Pe  
trū imitātes inq̄stū possim⁹ aduer  
stas et hui⁹ mūdi p̄secutiōes p̄ vis  
te phēnix glia patient⁹ et gaudēsu  
stineam⁹. Despiciam⁹ cūcta p̄sentia  
nulla. n. sūt q̄ trāstre possūt. Turpe  
sit diligere quod 2stat ciuitas perire.  
Nō nos terrenaꝝ rex amor super  
nec supbia inflet. nō ira delanier. nō  
lururia polluat. nō i:uidia 2sumat.  
Amore nro f̄fes charissimi f̄d̄p̄tor  
n̄ occubuit. et nos amore ei⁹ disca  
mus vincere nosmetipos. Qd̄ si p̄se  
cte agim⁹ nō solū imminētes penas  
euadim⁹ verūciā cū beato petro et  
ceteris martyrib⁹ 2muni. glia remu  
neram⁹. Nā q̄uis occasio desit per  
secutiōis habz tū pax n̄a martyriū  
suū. q̄a et carnis colla ferro nō sub  
dim⁹. spirituali tñ gladio carnalia de  
sideria in mente trucidamus.

**I**n homelia super Cum esset sero  
Ultā igit̄ vestrā f̄fes moreſc̄z cō  
ponite. is q̄ mis̄ resurrexit ex morte  
q̄ district⁹ in iudicio veniat p̄uides  
te. Certe i die tremēdi crāminis sui  
cū ḡelis. cū archāgelis: cu; thronis  
et diationib⁹. cū p̄cipitatibus et po  
testatibus apparet. cel' ac terris ardē  
tib⁹. cūctis videlic⁹ elemēt⁹. in sui ob  
sequi⁹ terore 2motis. Hunc ḡtanti  
paucoris iudicem an̄ oculos ponite:  
būc vētū timete: vt bunc cū vēne  
rit nō timidi s̄ securi videat⁹. Timē  
d⁹ est cū ne timeat⁹. Terror ei⁹ nos  
ad vsū bone opatiōis exerceat: mer⁹  
illi⁹ vitā n̄am a p̄auitate cōpescat.  
mibifſes credite q̄a rāto tūc erimus  
securi d⁹ ei⁹ sentētis: q̄eo nunc esse sa  
tagim⁹ suspecti d⁹ culpa. Si aut̄ ma  
gna cura p̄imescit iudiciū cuiuslibz

potent⁹ q̄ futur⁹ est post hoie; t̄mis  
post vermē abiectissim⁹ puluis/qua  
intentione cogitandum est/qua for  
midine p̄uidēdum rāte iudiciū mas  
testar⁹. Hoc ḡfes charissimi rātā in  
tētōe p̄imēscit/hoc apud vos solli  
cita mēte cogitate. Ecce solennia do  
minice resurrectionis annue agimus:  
s̄ ita viuēduz est nobis ut accēna p̄  
uenire festa mercomur. Trāscut cū  
cūcta q̄ t̄galiter celebrantur festiua.  
Curate q̄ bis solēnitatib⁹ interestis  
ne ab eterna solēnitate separamini.  
Quid prodest intercessē festis homi  
num si contingat dcessē festis ange  
lorum? Umbra future solēnitatis ē  
solēnitatis presens et temporalis. Id  
circō hanc annue agimus/ut ad illā  
que non est annua sed 2tinua perdu  
camur. Cum hec statuto tempore  
geritur/ad illius desiderium memo  
ria nostra refrigatur. Frequentatio  
ne ergo gaudi⁹ temporalis ad eterna  
gaudia mens incalescat et feruescat:  
vt ex veritate leucie perfruamur. in  
patria qđ de umbra gaudi⁹ meditat⁹  
in via/p̄stante dño et redemptore no  
stro Iesu xp̄o q̄ resurgēs ex mortuis  
iam nō morit⁹. mors illi vītra nō dos  
minabit⁹/qui cū deo patre et sp̄ūsetō  
in trinitate p̄fecta viuit et regnat de⁹  
q̄ infinita seculorum secula Amen.